
Kętrzyn, dnia 21.05.2018r.  
Zamawiający: 
Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 

 

       Do wszystkich Wykonawców 

       postępowania SOO.271.12.2018 

znak: SOO.271.12.2018 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SOO.271.12.2018 w trybie przetargu nieograniczonego „Wykonanie 
zagospodarowania terenu przy ulicy Wierzbowej w Kętrzynie w ramach robót publicznych i prac interwencyjnych”. 

 
  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
  

 Burmistrz Miasta Kętrzyna działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017, poz. 1579 z późn. zm.) informuje, że w dniu 21.05.2018r. 

dokonano rozstrzygnięcia postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego pod nazwą: 

„Wykonanie zagospodarowania terenu przy ulicy Wierzbowej w Kętrzynie w ramach robót 

publicznych i prac interwencyjnych”, znak postęp. SOO.271.12.2018. 

 Postępowanie prowadzone było w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej nie 

przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy PZP,  

tj. kwoty 5.548.000 euro.  

 W postępowaniu w terminie przewidzianym na składanie ofert jedyną ofertę złożył Wykonawca 

Zakład Ogólnobudowlany S.C. Marek Słowikowski, Sławomir Słowikowski 19-500 Gołdap,   

ul. Kolejowa 10 składający się z: 

1. Marek Słowikowski Zakład Ogólnobudowlany, 19-500 Gołdap,  ul. Kolejowa 10  

2. Sławomir Słowikowski Zakład Ogólnobudowlany, 19-500 Gołdap,  ul. Kolejowa 10 . 

Wykluczono 0 wykonawców, odrzucono 0 ofert.  

W postępowaniu nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów.  

 Zamawiający dokonał wyboru, jako oferty najkorzystniejszej – oferty nr 1 złożonej przez 

Wykonawcę: Zakład Ogólnobudowlany S.C. Marek Słowikowski, Sławomir Słowikowski 19-500 

Gołdap,  ul. Kolejowa 10 składający się z: 

1. Marek Słowikowski Zakład Ogólnobudowlany, 19-500 Gołdap,  ul. Kolejowa 10  

2. Sławomir Słowikowski Zakład Ogólnobudowlany, 19-500 Gołdap,  ul. Kolejowa 10  

zaoferowana cena ofertowa brutto: 450.000,00 zł 

oferowany termin płatności faktur VAT– 30 dni  

 Oferta nr 1 uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100 pkt, a w związku z tym została uznana przez 

Zamawiającego na podstawie przyjętych kryteriów za ofertę najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt 5 

ustawy PZP.  



 

Poniżej zestawienie zawierające punktację przyznaną ofercie w każdym z kryterium oceny ofert  

i łączną punktację.  

nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt w kryterium 
cena – 60% 
 

Liczba pkt w 
kryterium 
termin płatności 
faktur VAT  40% 

Łączna 
liczba 
punktó
w 

1. 

Zakład Ogólnobudowlany S.C. 

Marek Słowikowski, Sławomir Słowikowski 

19-500 Gołdap,  ul. Kolejowa 10 

składający się z: 

1. Marek Słowikowski Zakład Ogólnobudowlany, 

19-500 Gołdap,  ul. Kolejowa 10 

2. Sławomir Słowikowski Zakład Ogólnobudowlany, 

19-500 Gołdap,  ul. Kolejowa 10 

450.000,00 zł 
450.000,00 zł x 60 
= 60 pkt  
 

30 
30 x 40 
= 40 pkt  

100 
pkt 

   

Umowa o udzielenie z ww. Wykonawcą zostanie zawarta w siedzibie Zamawiającego  

z zachowaniem terminu wynikającego  z art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy PZP. 

   

      Z poważaniem 

    Burmistrz Miasta 

 (-) Krzysztof Hećman 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: S.P. 

 
 
 
 
 
 
 

 


